
www.transporta.cz transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

• Hlavní zaměření společnosti je oblast skladování a manipulace se

sypkými hmotami, technologie výroby energie, ekologizace (odsíření)

tepelných zdrojů a technologie zpracování odpadů

• Mezi specializace společnosti patří rovněž dodávky a montáže

technologií pro důlní a zpracovatelský průmysl

• Disponujeme vlastní strojírenskou i ocelářskou výrobou

• Systémová řešení v energetickém a výrobním segmentu trhu formou

dodávek na klíč

• Nabídka produktů TRANSPORTA a výroba dílčích komponent pro

větší technologické celky (vlastnictví ochranné známky TRANSPORTA

a držitel průmyslových práv v ČR i zahraničí)

www.transporta.cz / transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

www.transporta.cz; transporta.technology 

• Pásové dopravníky

• Bubny pro transportní zařízení

• Řetězové dopravníky standardní

• Řetězové dopravníky chlazené

• Šnekové dopravníky standardní

• Šnekové dopravníky chlazené

• Zásobníky sypkých hmot

• Systémová řešení s použitím výše         

uvedených zařízení, 

• Projektová činnost

Jak kvalitní je projekt, 

takový je i výsledek díla.



TRANSPORTA Technology s.r.o.

Vývoj zpracovaných projektů od počátku společnosti

2017
17002Z Mondi Štětí kotel K11

17003Z Acerol Mittal – Pásová doprava aglomerátu

2018

18001Z Unipetrol  T700 – Tenza - Dokumentace provádění 
stavby

18007Z In Projekt- el. Počerady - Studie dopravy strusky 

18011Z Glencore sklad sojového šrotu - Dokumentace 
provádění stavby

18014Z Valbek - Rako 3 - modernizace přípravny lisovací hmoty
Studie , DSP+DUR a DPS

18017Z DIAMO- Studie separační linky uranových rud

www.transporta.cz / transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

Vývoj zpracovaných projektů od počátku společnosti

2019

19001Z ČEZ -ETU - Rekonstrukce vynášecího zařízení strusky 
EXTROMAT ze sil - Projekt DPS součástí smlouvy

19004Z El. Opatovice- Výměna uhelných uzávěrů na kotli K6 
Projekt DPS součástí smlouvy

18011Z Glencore - sklad sojového šrotu - Dokumentace 
provádění stavby (DPS) součástí smlouvy

19014Z ČEZ – ELE- Rekonstrukce zásobníků uhlí a dopravní trasy 
do kotle  -Dokumentace provádění stavby (DPS) součástí 
smlouvy 

19027Z Mondi Štětí – Studie rekonstrukce a modernizace 
dopravy vápna z pece do zásobníku

www.transporta.cz / transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

Vývoj zpracovaných projektů od počátku společnosti

2020

20001Z Mondi Štětí – Studie vysavače uhelného mostu

20009Z In Projekt-ČEZ- ETU-ochranná síta +lávky středních dílů 
DPS

20015Z In Projekt-ČEZ- EPR- Studie nakládky aut EGS

20018Z ČEZ – EPR- Studie otevření hadicových dopravníků ETK11 
do tvaru „U“

20025Z In Projekt-ČEZ- ETU- Technická pomoc- Vykládka vápence

20026Z ČEZ- EPR- Studie odsávání přesypů na ETK11, ETK12

20027Z ČEZ- EPR- Studie pneumatické dopravy popílku ze zadních 
tahů ( ve spolupráci s firmou Rayman)

20047Z In Projekt-ČEZ- ETU- Nakládka aut EGS – DSP, DPS, DSPS , 
výrobní dokumentace

20053Z Spolana Neratovice – Rekonstrukce vyhrabovacích strojů

www.transporta.cz / transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

20047Z  - Nakládka aut EGS v ETU

www.transporta.cz / transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

Vývoj zpracovaných projektů od počátku společnosti

2021

8x Dokumentace provádění stavby samostaně nebo součástí 
smlouvy o dodávce

4x Studie, technická pomoc
2021

8x Dokumentace provádění stavby samostatně nebo součástí 
smlouvy o dodávce

4x Studie, technická pomoc

2022

7x Dokumentace provádění stavby samostatně nebo součástí 
smlouvy o dodávce

1x Dokumentace skutečného provedení stavby

5x Studie, technická pomoc

www.transporta.cz / transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

Vývoj nových zařízení

Projektové oddělení společně s konstrukcí se zabývá vývojem nových 

zařízení. 

Mezi ně patří:

 Program pro výpočet a 

návrh bubnů pásových 

dopravníků

 Dezintegrátor sloužící pro 

rozrušení/rozbití velkých 

kusů síranu amonného

 Teplotní výpočty, návrh a 

konstrukční řešení 

chladících šnekových a 

řetězových dopravníků

www.transporta.cz / transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

Dezintegrátor – drcení nadměrných kusů síranu amonného

www.transporta.cz / transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

Profesní základna a výchova nových projektantů

Projektové oddělení má tři autorizované 

inženýry: dva v oboru Technologická zařízení 

staveb a jednoho v oboru Pozemní stavby.

Společnost má za cíl stálého profesního růstu 

projektantů a též výchova nové generace . 

Výchova mladých adeptů již od vysoké školy v rámci 

brigády.

Není to snadné v dnešní době nalézt schopné a 

odolné projektanty a techniky.

www.transporta.cz / transporta.technology 



TRANSPORTA Technology s.r.o.

Nikdy to nevzdávej, cíl může být blízko.
Děkuji

www.transporta.cz / transporta.technology 


